Oljehantering

Oljepump 1:3for 1/1-fat Art.nr: 200013
Oil pump 1:3 for 1/1-drum Art.No: 200013

1 Kopparpackning Copper washer 0002326
2 Luftslang 1/4” 1200 mm  Air hose 1/4” 1200 mm 0062274
3 Oljeslang 1/2" 1500 mm  Oil hose 1/2” 1500 mm 0062488
4 Pump 1:3, 1/1-fat Pump 1:3 1/1-drum 0102162
5 Avstangningsventil 1/2" Shut-off valve 1/2” 0230244
6 Regulator Regulator 0230447
7 Manometer Manometer 0230525
8 Avstangningsventil 1/4” Shut-off valve 1/4” 0904936
9 Kopplingsnippel 1/4” Coupling nipple 1/4” 0905068
10 Snabbkoppling 1/4” Snap-on coupling 1/4” 0905069
11 Nippel 1/4™-1/4" Connector 1/4"-1/4" 3201087
Oljepump 1:3, vaggmonterad for 1/1-fat Art.nr: 200020
Oil pump 1:3, wall mounted for 1/1-drumArt.No: 200020
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! } 1 Kopparpackning Copper washer 0002326
| I 2 Luftslang 1/4” 1200 mm  Air hose 1/4” 1200 mm 0062274
‘ ‘ 3 Oljeslang 1/2" 1500 mm  Oil hose 1/2” 1500 mm 0062488
‘ | 4 Pump 1:3, 1/1-fat Pump 1:3 1/1-drum 0102163
| | 5 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
‘ ‘ 6 Regulator Regulator 0230447
7 Manometer Manometer 0230525
| \ 8 Avstangningsventil 1/4”  Shut-off valve 1/4” 0904936
\_ L) J 9 Kopplingsnippel 1/4” Coupling nipple 1/4” 0905068
T T T T T 10 Snabbkoppling 1/4” Snap-on coupling 1/4” 0905069
11 Nippel 1/4"-1/4" Connector 1/4"-1/4" 3201087
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Oil Handling

Oljepump 1:3, vaggmonterad fér tank  Art.nr: 200014
Oil pump 1:3, wall mounted for tank Art.No: 200014

1  Kopparpackning Copper washer 0002326
2 Luftslang 1/4” 1200 mm Air hose 1/4” 1200 mm 0062274
3 Oljeslang 1/2” 1500 mm Oil hose 1/2” 1500 mm 0062488
4 Vaggfaste Wall attachment bracket 0102159
5 Pumpl3 Pump 1:3 0102164
6  Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
7  Avstangningsventil 1” Shut-off valve 1” 0230246
8  Regulator Regulator 0230447
9  Manometer Manometer 0230525
10 Slang 1” 1000 mm Hose 17 1000 mm 901087
11 Kopparpackning Copper washer 901088
12 Avstangningsventil 1/4” Shut-off valve 1/4” 0904936
13 Nippel 17-1" Connector 1"-1” 0904974
14 Kopplingsnippel Coupling nipple 0905068
15 Snabbkoppling Snap-on coupling 0905069
16 Nippel 1/4™-1/4" Connector 1/4°-1/4” 3201087
Oljepump 1:3, golvmonterad for tank  Art.nr: 200015
Oil pump 1:3, floor mounted for tank Art.No: 200015
6  Avstangsningventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
7  Avsténgningsventil 17 Shut-off valve 1” 0230246
8  Regulator Regulator 0230447
9  Manometer Manometer 0230525
10 Slang 1” 1000 mm Hose 17 1000 mm 901087
11 Kopparpackning Copper washer 901088
12 Golvfaste Floor anchorage bracket 901185
13 Skruv Screw 903082
14 Bricka Washer 903758
15 Mutter Nut 904610
1 Kopparpackning Copper washer 0002326 16 Avstangningsventil 1/4” Shut-off valve 1/4” 0904936
2 Luftslang 1/4” 1200 mm Air hose 1/4” 1200 mm 0062274 17 Nippel 1"-1" Connector 1"-1" 0904974
3 Oljeslang 1/2” 1500 mm Oil hose 1/2” 1500 mm 0062488 18 Kopplingsnippel Coupling nipple 0905068
4 Vaggfaste Wall attachment bracket 0102159 19 Snabbkoppling Snap-on coupling 0905069
5 Pumpl:3 Pump 1:3 0102164 20 Nippel 1/47-1/4" Connector 1/4"-1/4" 3201087
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Oljehantering

Oljepump 1:6, for 1/1-fat
Oil pump, 1:6, for 1/1-drum

Art.nr: 200093
Art.No: 200093
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Kopparpackning
Luftslang 1/4” 1200 mm
Oljeslang 1/2” 1500 mm
Pump 1:6 1/1-fat
Avstangningsventil 1/2”
Filter / Regulator
Avstangningsventil 1/4”
Kopplingsnippel 1/4”
Snabbkoppling 1/4”
Nippel 1/4"-1/4"

Copper washer

Air hose 1/4” 1200 mm
Qil hose 1/2” 1500 mm
Pump 1:6 1/1-drum
Shut-off valve 1/2”
Filter / Regulator
Shut-off valve 1/4”
Coupling nipple 1/4”
Snap-on coupling 1/4”
Connector 1/4"-1/4"

0002326
0062274
0062488
0102100
0230244
0230448
0904936
0905068
0905069
3201087

Oljepump 1:6, vaggmonterad for 1/1-fat Art.nr: 200058
Oil pump 1:6, wall mounted for 1/1-drumArt.No: 200058
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Kopparpackning
Luftslang 1/4” 1200 mm
Oljeslang 1/2” 1500 mm
Pump 1:6, 1/1-fat
Avstangningsventil 1/2”
Regulator

Manometer
Avstangningsventil 1/4”
Kopplingsnippel 1/4”
Snabbkoppling 1/4”
Nippel 1/4"-1/4"

Copper washer

Air hose 1/4” 1200 mm
QOil hose 1/2” 1500 mm
Pump 1:6 1/1-drum
Shut-off valve 1/2”
Regulator

Manometer

Shut-off valve 1/4”
Coupling nipple 1/4”
Snap-on coupling 1/4”
Connector 1/4"-1/4"

0002326
0062274
0062488
0102099
0230244
0230447
0230525
0904936
0905068
0905069
3201087
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Oil Handling

Art.nr: 200018
Art.No: 200018

Oljepump 1:6, vaggmonterad for tank
Oil pump 1:6, wall mounted for tank

1 Kopparpackning Copper washer 0002326
2 Luftslang 1/4” 1200 mm Air hose 1/4” 1200 mm 0062274
3 Oljeslang 1/2” 1500 mm  Oil hose 1/2”" 1500 mm 0062488
4 Oljepump 1:6 Oil pump 1:6 0102137
5 Vaggfaste Wall attachment bracket 0102138
6 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
7 Avstangningsventil 1" Shut-off valve 1” 0230246
8 Regulator Regulator 0230447
9 Manometer Manometer 0230525
10 Slang 1" 1000 mm Hose 17 1000 mm 901087
11  Kopparpackning Copper washer 901088
12  Avstangningsventil 1/4” Shut-off valve 1/4” 0904936
13 Nippel 17-1" Connector 1"-1” 0904974
14 Kopplingsnippel Coupling nipple 0905068
15 Snabbkoppling Snap-on coupling 0905069
16 Nippel 1/47-1/4" Connector 1/4"-1/4" 3201087
Oljepump 1:6, golvmonterad for tank Art.nr: 200019
Oil pump 1:6, floor mounted for tank Art.No: 200019
®
4 Pump 1:6 Pump 1:6 0102137
5 Vaggfaste Wall attachment bracket 0102138
6 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
7 Avstangningsventil 1”7 Shut-off valve 1” 0230246
8 Regulator Regulator 0230447
9 Manometer Manometer 0230525
10 Slang 1” 1000 mm Hose 171000 mm 901087
11  Kopparpackning Copper washer 901088
12  Golvfaste Floor anchorage bracket 901185
13 Skruv Screw 903082
14  Bricka Washer 903758
15  Mutter Nut 904610
16  Avstangningsventil 1/4” Shut-off valve 1/4” 0904936
17  Nippel 17-1" Connector 1"-1” 0904974
1 Kopparpackning Copper washer 0002326 18 Kopplingsnippel Coupling nipple 0905068
2 Luftslang 1/4” 1200 mm Air hose 1/4” 1200 mm 0062274 19  Snabbkoppling Snap-on coupling 0905069
3 Oljeslang 1/2” 1500 mm Oil hose 1/2” 1500 mm 0062488 20  Nippel 1/4™-1/4" Connector 1/4"-1/4" 3201087
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Oljehantering

Slangupprullare med handmatare
Hose reel with pistol grip meter

Art.nr: 200038
Art.No: 200038

1 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve
2 Handmatare Pistol grip meter

0230244
0904940

3 Slangupprullare 1/2” 8000 mm Hose reel 1/2” 8000 mm 0904988

Slangupprullare med handmatare
Hose reel with pistol grip meter

Art.nr: 200039
Art.No: 200039

1 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 0230244
2 Handmatare Pistol grip meter 0904941
3 Slangupprullare 1/2” 8000 mm Hose reel 1/2” 8000 mm 0904988
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Oil Handling

Slangupprullare med handmatare

Art.nr: 200101, 200101-1, 200101-2, 200101-3
Hose reel with pistol grip meter
Art.No: 200101, 200101-1, 200101-2, 200101-3

1 Nippel Adapter 906545
Art.nr. Handtag: Utloppsror: 2 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
Art.No. Valve: Outlet pipe: 3 Slangupprullare 1/2” 15000 mm Hose reel 1/2” 15000 mm 906644
200101 906365 (4) 901239 (6) 4 Digital handmatare Digital hand meter 906365
200101-1 906365 (4) 901240 (7) 5 Ventilhandtag Dispensing valve 901238
200101-2 901238 (5) 901239 (6) 6 Utloppsror 45° Outlet pipe 45° 901239
200101-3 901238 (5) 901240 (7) 7 Utloppsror 135° Outlet pipe 135 ° 901240

Slangupprullare med handmatare Art.nr: 200057
Hose reel with pistol grip meter Art.No: 200057

1 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 1/2” 0230244
2 Slangupprullare 1/2" 20000 mm  Hose reel 1/2" 20000 mm 0904920
3 Handmatare Pistol grip meter 0904940
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Oljehantering

Slangupprullare med handmaéatare Art.nr: 200102
Hose reel with pistol grip meter Art.No: 200102

1 Nippel Adapter 906545
2 Avstangningsventil 1/2” Shut-off valve 0230244
3 Digital forinstallbar méatare Digital preset batch meter 906286
4 Slangupprullare 1/2” 15000 mm Hose reel 1/2” 15000 mm 906644
Pumputrustning 1/1-fat, med slangupprullare Art.nr: 200080
Pump equipment 1/1-drum, with hose reel Art.No: 200080
1 1
1 [
| |
1 1
e - ]
1 Oljepump1:3 Oil pump 1:3 200020
2 Slangupprullare med ventil Hose reel + Valve 200038
3 Utloppsror Extension pipe 901240
4 Droppholster Dropholster 901228
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Oil Handling

Pumputrustning for plasttank
Pump equipment for PVC tank

Art.nr: 200081
Art.No: 200081

8.

Oljepump 1:3
Slangupprullare med ventil
Utloppsror

Dropphdlster

A WOWNBE

Oil pump 1:3 0102157
Hose reel + Valve 200038
Extension pipe 901240
Dropholster 901228

Pumputrustning for tank
Pump equipment for tank

Art.nr: 200082
Art.No: 200082

it

1 Oljepump 1:3 Oil pump 1:3 200014
2 Slangupprullare med ventil Hose reel + Valve 200038
I_ e __ J 3 Utloppsror Extension pipe 901240
4 Droppholster Dropholster 901228
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Oljehantering

Art.nr.

Art.No.
200021
200022
200023
200024
200025

1 Ventilhandtag
med utloppsror 45°
2 Oljeslang Qil hose 1/2”

Utloppslang med matarventil
Outlet hose with dispensing valve Art.No: 200021-200025

Slanglangd Slang, art.nr.
Length of hose Hose, art.No
2000 mm 0062582
3000 mm 0062489
4000 mm 0062490
5000 mm 0062491
6000 mm 0062493

Art.nr: 200021-200025

Discharge valve 901238
with outlet pipe 45° 901239

See table, se tabell

Ventilutrustning, saferecord
Valve equipment

\
|

Art.nr: 200107
Art.No: 200107

1
|

Magnetventil
1 Solenoid valve

1|Pulser
1 Pulser

——— 20d |eedd )
1 © =~ =N - =
w
S
1
Schema
Wiring Diagram
1 Kontramutter PG13,5 Nut
2 Kabelforskruvning PG13,5 Cable sealing
3 Ventil/pulsgivare Valve/pulse generator
4 Tatningsring TREDO Seal ring
5 Nippel 1/27-1/2" Connector 1/2"-1/2"
6 Vinkelkoppling rérlig 1/2”  Elbow adapter 1/2” rotatable
7  Adapter 1/2"-1/2" rorlig Adaptor rotatable

906107
904811
906749
900620
904104
906714
904099
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Pumpdiagram

Pumpkapacitet och luftférbrukning ar beroende av féljande
faktorer: Pumpmediets viskositet och mottryck, luftens
temperatur och instéllt lufttryck.
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Oil Handling
Pumping graphs

Pump capacity and air consumption depends on the following
factors: The viscosity of the media, the back pressure of the
media, the air temperature and the air pressure.

Oljepump med tryckforstarkning 1:1

Pumptyp: 0102160
Olja: 80 cSt 40° C
Temperatur: 20° C
Lufttryck: 6 bar

Oil pump with ratio 1:1

Pump type: 0102160
Oil: 80 cSt 40° C
Temperature: 20° C

Air pressure: 6 bar

Oljepump med tryckférstarkning 1:3

Pumptyp: 0102162-0102164
Olja: 80 cSt 40° C
Temperatur: 20° C

Lufttryck: 6 bar

Oil pump with ratio 1:3

Pump type: 0102162-0102164
Oil: 80 cSt 40° C
Temperatur: 20° C

Lufttryck: 6 bar

Oljepump med tryckforstarkning 1:6

Pumptyp: 0102099-0102100
Olja: 80 cSt 40° C
Temperatur: 20° C

Lufttryck: 6 bar

Oil pump with ratio 1:6

Pump type: 0102099-0102100
Qil: 80 cSt 40° C
Temperature: 20° C

Air pressure: 6 bar
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